DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL DE CLOROFILAS E
CAROTENOIDES TOTAIS DE POINCINELLA PYRAMIDALIS (TUL.) L.P. QUEIROZ E
CAPPARIS FLEXUOSA L. EM FUNÇÃO DA UTILIZAÇÃO DE DIFERENTES SOLVENTES
DE EXTRAÇÃO de autoria de LISANDRA OLIVEIRA RAFAEL, ANNE CAROLINE
ALMEIDA GONÇALVES , foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63489

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63489